

PARHALAHDEN PORINAT

KYLÄYHDISTYKSEN TIEDOTELEHTI 2/2023



On taas kyläpäivän aika

SUNNUNTAINA 11.6. on taas aika kokoontua koulun pihapiiriin viettämään Parhalahtien kyläpäivää. Luvassa onkin tänä vuonna monenlaista uutta ohjelmaa - ja tietysti perinteiseen tyyliin leppoisa porinaa ja kuulumisten vaihtoa.

Erityisesti pienemmille kyläläisille on tarjolla kutkuttavan jännittäviä hetkiä: kyläpäivään tulee vieraaksi pellariskunta Nelli ja Niilo, joiden ihastuttavassa esityksessä hupsutellaan, ihmetellään taikatemppeja ja seikkailaan vähän satumaaailmassakin.

Tapani Liskon vanhojen valokuvien näyttely puolestaan vie menneiden vuosikymmenten maisemiin. Vanhoja työkalujakin päästään arvuuttelemaan. Entä kenet valitaan tänä vuonna Vuoden Parhakkeeksi?

Puhtojen välisessä kylätikkakisassa on tietysti revanssin aika. Viime vuonna voiton nappasi tiukalla kahden pisteen erolla Marttala-Silvopuhdon joukkue Arto Karsikon, Jari Sillanpään ja Jarmo Sillanpään yhteistuloksella. Kyläpäivässä nähdään, vaihtaako valttikka puhtoa!

Hevosten ystäville on tarjolla talustratsastusta. Arboretumilla Parhalahtien Puutarhayhdistys johdattaa opastetulle kävelykierrokselle, ja lapsille on myös kasvientunnistusrasteja.

Herkuttelemaankin pääsee: Pyhäjoen Martat myyvät hernekeittoa ja kyläyhdistys pitää kahvilaa. Arpa-

onnea taas voi testata Partiolaisten arvanmyynnissä.

Ja eihän kyläpäivän ohjelma vielä siihenkään lopu.

Lennä lennä leppäkeihäs

Kokonaan uudeksi ohjelmanumeroksi on tempaistu tänä vuonna Leppäkeihäänheiton Parhalahtien avoimet pitäjänmestaruuskilpailut. Täysin epävirallinen, leikkimielinen ja sopivasti huumorilla maustettu kilpailu käydään koulun viereisellä leppäkeihässtadionilla eli heinäpellolla.

Kilpailussa viskotaan nimensä mukaisesti leppäkeihästä, jonka tulee olla kuorimatonta leppää tai muuta lehtipuuta ja vähintään heittäjänsä mittainen. Keihään paksuudella ei ole ylä- eikä alarajaa. Kilpailijat saavat tuoda mukanaan omat leppäkeihäät tai heittää järjestäjän tai toisen kilpailijan keihäällä, jos ne ovat mitoiltaan sopivia.

Kilpailussa on sarjat miehille, naisille ja alle 14-vuotiaille. Jotta keihään karsinnat sujuvat jatkossakin menestyksekkäästi, naisten ja miesten sarjojen voittajat saavat palkinnoksi Yrjänän Raudan lahjoittamat vesurit. Alle 14-vuotiaiden sarjassa kaikki osallistujat saavat pienen palkinnon. Kilpailuun pääsee mukaan ilmoittautumalla kyläpäivänä kisa-paikalla. Kilpailun säännöt löytyvät kokonaisuudessaan kyläyh-

*"Kiva nähdä teitä kaikkia!
Voisimme Kyläpäivässä kokeilla
yhdessä hauskoja taikatemppeja.
Ja voi olla, että lasten kengistäkin
kuuluu ihmeellinen taikaääni!"*

Haliterkuin Nelli ja Niilo

distyksen nettisivuilta osoitteesta www.parhalahti.fi

Kukapa Jorma Kinnusen, Seppo Rädyn, Tiina Lillakin tai Tero Pitkämäen hulppeita keihäskaria seuranneista ei olisi lapsena heitellyt itse kyhäiltyä keihästä? Kyläyhdistys haastaa kaikki mukaan hauskaan kisailuun ja kannustamaan leppäkeihäät lentoon.

Lämpimästi tervetuloa kesän 2023 Parhalahtien kyläpäivään!

Katso Kyläpäivän aikataulu
Porinoiden toiselta puolelta!

**Mukana menestyksekkäissä
keihään karsinnoissa:**



Kyläpäiviä mahdollistamassa

NESTE
Yppärin Autohuolto Oy

Kyläpäivän ohjelma



- 12.00 Kyläpäivä alkaa
- 12.30 Pellepariskunta Nelli ja Niilo esiintyvät
- 13.15 Vuoden Parhakkeen julkistus
- 13.30 Opastettu kävelykierros Ylimattila Arboretumilla
- 14.00 Leppäkeihäänheiton avoimet pitäjänmestaruuskisat
- 14.45 Palkintojen jako
- 15.00 Kyläpäivä päättyy

Koko tapahtuman ajan:

Puhtojen välinen kylätikkakisa
Tapani Liskon vanhojen valokuvien näyttely
Vanhojen työkalujen arvuuttelua
Talutusratsastusta (klo 12-14)
Lapsille kasvientunnistusrasteja Arboretumilla
Pyhäjoen Martat myyvät hernekeittoa
Partiolaiset myyvät arpoja
Kyläyhdistys pitää kahvilaa



Poristaisiinko kylän historiasta?

Parhalahden kylän historiaan ja perinteisiin liittyvää toimintaa on toivottu mm. kyläkyselyssä. Kyläyhdistys otti vinkistä vaarin ja aloittaa syksyllä Parhalahden historiapiirin. Tarkoitus on porista kotikylään liittyvistä muistoista sekä menneiden vuosikymmenten ja -satojen elämästä Parhalahdella. Samalla voidaan kerätä talteen kylän historiaa ja tarinoita.

Historiapiiri kokoontuu kerran kuukaudessa, luultavimmin Parhalahden vanhalla kirjastolla. Osallistua saa omalla tyylillä, muistoja jakaen tai vain mukana kuunnellen.

Ilmoittelemme historiapiirin aikatauluista syksymmällä.

Tehdään hyvää kylää yhdessä

Voit tukea kylän toimintaa liittymällä kyläyhdistyksen jäseneksi. Jäsenmaksun voi maksaa alla olevilla tiedoilla. Jos olet uusi jäsen, käy täyttämässä myös jäsenlomake osoitteessa www.parhalahti.fi

Jäsenetuna saat kyläyhdistyksen astiaston, kuomukärryn ja muun kaluston vuokrauksen edulliseen jäsenhintaan sekä oikeuden käyttää vanhan kirjaston pihassa olevaa pakkausmuovinkeräyspistettä.

Parhalahden kyläyhdistyksen jäsenmaksut 2023, maksutiedot

Henkilöjäsen: 10 €

Perhejäsenmaksu: 20 € (sis. kaikki samassa taloudessa asuvat henkilöt)

Maksun saaja: Parhalahden kyläyhdistys ry

Pankkitilinumero: FI28 5381 1720 0068 79

Viitenumero: 20239

Kylän pisteet nousussa

Kevään 2023 kyläkysely kertoo, että kyläläiset ovat entistä tyytyväisempiä Parhalahteen kotikylänä.

Rauhallinen paikka asua, helppo kulkea töihin, lyhyt matka keskustaan ja kauppaan. Mukava ja turvallinen yhteisö. Paljon hyvää ja uutta saatu. Kylä virkkunut ja aktivoitunut. Muun muassa näin me parhalahtiset perustelimme arvosanaa, jonka kyläkyselyssä annoimme Parhalahdelle asuinpaikkana. Kylämme sai arvosanan 4,28 (asteikolla 1-5) ja paransi viime vuotisia ennestänsäkin mainioita pisteitään (vuonna 2022: 4,1).

Kyläkyselyssä kyseltiin taas myös tärkeimpiä kuntoon laitettavia asioita. Ylivoimaisesti eniten ääniä sai Parhalahdentie, jossa on nykyisellään ”kuoppaa kuopan perään”, kuten eräs kyläläinen asian osuvasti ilmaisi jo edellisessä kyläkyselyssä. Tie on ELY-keskuksen ylläpitämä, joten laitetaan yksin ja yhdessä sinnikkäästi viestiä tienpitäjän suuntaan. Palautetta tien kunnosta voi antaa osoitteessa: liikenne.palautevayla.fi/feedback

Ideoita tuli kiitettävän paljon niin kyläympäristön kuin esimerkiksi harrastus- ja vapaa-ajan mahdollisuuksien kehittämiseen. Toivelista on kyläyhdistykselle oiva työkalu toiminnan suunnitteluun. Kiitos kaikille vastanneille!

Ykköstoiveina tapahtumat, telineet ja t-paidat

Kyläkyselyssä kyseltiin tänä vuonna monenlaisia toiveita: mitä uusia tuotteita oltaisiin kiinnostuneita kyläyhdistykseltä vuokraamaan, mitä Parhalahti-tuotteita haluttaisiin ostaa itselle tai lahjaksi ja minkälaiseen toimintaan / tapahtumiin mieluiten osallistuttaisiin. Tässä kysymyksittäin toiveiden kärki:

Vuokrattavat tuotteet TOP 5: Rakennustelineet, SUP-laudoit, kajakit, oksasilppuri, tekstiilipesuri

Parhalahti-tuotteet TOP 5: T-paita, huppari, kauppakassi, seinäkalenteri, lippalakki

Toiminta & tapahtumat TOP 5: Juhlat ja yleisötapahtumat, lasten tapahtumat/toiminta, liikunta, yleinen seurustelu, kylän historia ja kotiseutu.

Kyläkysely toteutettiin helmi-maaliskuussa 2023 ja siihen vastasi 60 parhalahtista. Kyläkyselyiden yhteenvedot löytyvät netistä: www.parhalahti.fi/kylakyselyt

Kyläyhdistys solmi kaukalon kasa- ja purkusopimuksen

Parhalahden jääkiekkokaukalon purku- ja kasaustalkoot satavat jatkossa ns. ”kyläyhdistyksen laariin”. Kyläyhdistys on solminut Pyhäjoen kunnan kanssa toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen, jonka mukaan kunta maksaa kyläyhdistykselle 300 € jääkiekkokaukalon purkamisesta keväällä ja 300 € kaukalon kasaamisesta syksyllä. Luvassa on siis parit kaukalotalkoot vuodessa ja kyläyhdistykselle mukava lisä vuoden budjettiin.